[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 103/2025
Agraciada: Sra. Luciene Morais Teixeira
Assessora de Comunicação da Câmara Municipal de Formiga.
A Vereadora Osânia Silva, juntamente com os Vereadores Cid Corrêa, Joice Alvarenga, Flávio Martins, Thiago Pinheiro e Luciano do Gás registraram, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 24 de março de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, em reconhecimento ao excelente trabalho realizado na organização da 2ª Roda de Conversa do Dia da Mulher. Sua dedicação, criatividade e profissionalismo foram fundamentais para o sucesso deste evento, que proporcionou um espaço valioso de diálogo e troca de ideias. A sua capacidade de engajar os participantes, fez com que a Roda de Conversa fosse não apenas informativa, mas também inspiradora. A forma como você coordenou as atividades, garantindo que todos se sentissem à vontade para compartilhar suas experiências e opiniões, foi admirável. Agradecemos por sua incansável dedicação e pelo comprometimento em promover a comunicação e a interação entre os participantes. Seu trabalho não apenas enriqueceu o evento, mas também fortaleceu os laços entre todos os envolvidos. Parabéns pelo excelente trabalho! Que sua paixão pela comunicação continue a inspirar e a impactar positivamente nossa comunidade. Receba nossos cumprimentos pela dedicação, trabalho exemplar sério e responsável que dedica a toda população formiguense.
	Osânia Iraci da Silva – Osânia Silva
	Joice Alvarenga Borges Carvalho - Joice Alvarenga

	Vereadora
	Vereadora

	Thiago Leão Pinheiro – Thiago Pinheiro
	Cid Corrêa Mesquita - Cid Corrêa

	Vereador
	Vereador

	Luciano Márcio de Oliveira – Luciano do Gás
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vice-Presidente
	Presidente

PAGE